INDICAÇÃO Nº 259/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal,  a  realização de  operação tapa-buraco na Avenida Luiz Gonzaga Nunes de Maia e na rua Maria  José de Jesus, ambas no bairro Mariosa.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido a  existem vários buracos na extensão das ruas, e pelo fato do constante  aumento do fluxo de veículos. Sendo ruas de grande circulação de veículos e pessoas, a ação solicitada é necessária para  evitar acidentes futuros no bairro acima citado.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE